Info 910 – Subject to change – NIL60
Copar 90°摆动驱动器 DRD/DRE
主要特性和产品范围一览
概述
-T- 规格
1 ... 880
-L- 扭矩
7,5 ... 8 800 Nm

技术参数
订货数据 –不带可调终端位置
订货号 型号 订货号 型号
规格 1 规格 77
189 781 DRD-1-F03 189 768 DRD-77-F10
189 769 DRD-77-F12
规格 2
189 782 DRD-2-F03 规格 100
189 783 DRD-2-F04 189 770 DRD-100-F12
规格 4 规格 150
189 784 DRD-4-F04 189 772 DRD-150-F14
189 785 DRD-4-F05
规格 225
规格 8 189 774 DRD-225-F14
189 763 DRD-8-F05
规格 375
规格 14 189 776 DRD-375-F16
189 764 DRD-14-F05
规格 575
规格 26 189 777 DRD-575-F16
189 765 DRD-26-F07 189 778 DRD-575-F25
规格 50 规格 880
189 766 DRD-50-F07 189 779 DRD-880-F25
189 767 DRD-50-F10 189 780 DRD-880-F30
订货数据 –带可调终端位置
订货号 型号 订货号 型号
规格 8 规格 50
189 786 DRD-8-F05-O 189 789 DRD-50-F07-O
189 790 DRD-50-F10-O
规格 14
189 787 DRD-14-F05-O 规格 77
189 791 DRD-77-F10-O
规格 26 189 792 DRD-77-F12-O
189 788 DRD-26-F07-O
规格 100
189 793 DRD-100-F12-O
-H- 注意
若所需的摆动驱动器不在表格
内，那就需要建立相应的订货
代码。订货代码没有相对应的
订货号，所必需的数据参见
� 62
-H- 注意
若所需的摆动驱动器不在表格
内，那就需要建立相应的订货
代码。订货代码没有相对应的
订货号，所必需的数据参见
� 62
NIL – Subject to change – Info 910 73
Copar 90°摆动驱动器 DRD
技术参数
订货数据 –耐腐蚀型
订货号 型号 订货号 型号
规格 1 规格 77
189 835 DRD-1-F03-C 189 822 DRD-77-F10-C
189 823 DRD-77-F12-C
规格 2
189 836 DRD-2-F03-C 规格 100
189 837 DRD-2-F04-C 189 824 DRD-100-F12-C
规格 4 规格 150
189 838 DRD-4-F04-C 189 826 DRD-150-F14-C
189 839 DRD-4-F05-C
规格 225
规格 8 189 828 DRD-225-F14-C
189 817 DRD-8-F05-C
规格 375
规格 14 189 830 DRD-375-F16-C
189 818 DRD-14-F05-C
规格 575
规格 26 189 831 DRD-575-F16-C
189 819 DRD-26-F07-C 189 832 DRD-575-F25-C
规格 50 规格 880
189 820 DRD-50-F07-C 189 833 DRD-880-F25-C
189 821 DRD-50-F10-C 189 834 DRD-880-F30-C
-H- 注意
若所需的摆动驱动器不在表格
内，那就需要建立相应的订货
代码。订货代码没有相对应的
订货号，所必需的数据参见
� 62
Info 910 – Subject to change – NIL74
Copar 90°摆动驱动器 DRE
技术参数
功能
-T- 规格
2 ... 880
-L- 扭矩
2.5 ... 9 305 Nm
Y- - 摆角
0 ... 90°
主要技术参数
规格 2 4 8 ... 100 150 ... 880
气接口 Gx G¼
结构特点 齿轮齿条结构，单作用
安装位置 任意
摆角 [°] 90
0°时终端位置调节 [°] – –4 ... +8 –4 ... +8 –
90°时终端位置调节 [°] – –8 ... +4 –8 ... +4 –
关闭方向 弹簧力，关闭
工作和环境条件
规格 2 4 8 ... 100 150 ... 880
工作压力1) [bar] 2.5 ... 10 2 ... 10
工作介质 干燥的压缩空气，润滑或未润滑
环境温度2)3) [°C] –20 ... +80
耐腐蚀等级 CRC4) 3
耐腐蚀等级 CRC5)
用于耐腐蚀型结构
4
CE标志（参见合格证明）
� www.festo.com.cn
– 防爆指令 94/9/EC - ATEX
ATEX认证等级 – II 2 GD c X
ATEX环境温度3) – –20°C ≤ ... ≤ +60°C
1) 单作用摆动驱动器的最小工作压力随着弹簧数量的不同而不同
2) 可按要求，提供更大温度范围的产品
3) 注意接近开关的工作温度范围
4) CRC3：耐腐蚀等级 3，符合Festo 940 070标准
元件必须具备较强的耐腐蚀能力。由于外部可视元件直接与工业环境或与溶剂、清洁剂等介质接触，因此对元件表面有较强的耐腐蚀性要求
5) CRC4：耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件必须具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试
6 bar时的耗气量 [l/cycle]
规格 规格
DRE-2 1.02 DRE-100 24
DRE-4 1.5 DRE-150 37.2
DRE-8 2.1 DRE-225 49.8
DRE-14 6 DRE-375 102
DRE-26 9.6 DRE-575 138
DRE-50 12 DRE-880 192
DRE-77 18
NIL – Subject to change – Info 910 75
Copar 90°摆动驱动器 DRE
技术参数
摆角为 0°和 90°时的理论扭矩 [Nm]与工作压力 [bar]之间的函数关系
弹簧
数量1)
弹簧扭矩 可用 Md 工作压力
[Nm] 3 4 5 6 7 8
90°摆动驱动器 DRE-2
6 2.7 min. 2.7 5.4 8.1 10.8 13.5 16.2
5.4 max. 5.4 8.1 10.8 13.5 16.2 18.9
8 3.6 min. 0.9 3.6 6.3 9 11.7 14.4
7.2 max. 4.5 7.2 9.9 12.6 15.3 18
10 4.5 min. – 2.8 5.5 8.2 10.9 13.6
8 max. 6.3 9 11.7 14.4 17.1
12 5.4 min. – – 2.7 5.4 8.1 10.8
10.8 max. 8.1 10.8 13.5 16.2
14 8.3 min. – – 0.9 3.6 6.3 9
12.6 max. 5.2 7.9 10.6 13.3
90°摆动驱动器 DRE-4

订货数据 –不带可调终端位置
通过弹簧力关闭 通过弹簧力打开
订货号 型号 订货号 型号
规格 2
189 840 DRE-2-F03-Q06-FS 189 906 DRE-2-F03-Q06-FO
189 841 DRE-2-F04-Q06-FS 189 907 DRE-2-F04-Q06-FO
189 842 DRE-2-F03-Q08-FS 189 908 DRE-2-F03-Q08-FO
189 843 DRE-2-F04-Q08-FS 189 909 DRE-2-F04-Q08-FO
189 900 DRE-2-F03-Q10-FS 189 910 DRE-2-F03-Q10-FO
189 901 DRE-2-F04-Q10-FS 189 911 DRE-2-F04-Q10-FO
189 902 DRE-2-F03-Q12-FS 189 912 DRE-2-F03-Q12-FO
189 903 DRE-2-F04-Q12-FS 189 913 DRE-2-F04-Q12-FO
189 904 DRE-2-F03-Q14-FS 189 914 DRE-2-F03-Q14-FO
189 905 DRE-2-F04-Q14-FS 189 915 DRE-2-F04-Q14-FO
规格 4
189 956 DRE-4-F04-Q06-FS 189 966 DRE-4-F04-Q06-FO
189 957 DRE-4-F05-Q06-FS 189 967 DRE-4-F05-Q06-FO
189 958 DRE-4-F04-Q08-FS 189 968 DRE-4-F04-Q08-FO
189 959 DRE-4-F05-Q08-FS 189 969 DRE-4-F05-Q08-FO
189 960 DRE-4-F04-Q10-FS 189 970 DRE-4-F04-Q10-FO
189 961 DRE-4-F05-Q10-FS 189 971 DRE-4-F05-Q10-FO
189 962 DRE-4-F04-Q12-FS 189 972 DRE-4-F04-Q12-FO
189 963 DRE-4-F05-Q12-FS 189 973 DRE-4-F05-Q12-FO
189 964 DRE-4-F04-Q14-FS 189 974 DRE-4-F04-Q14-FO
189 965 DRE-4-F05-Q14-FS 189 975 DRE-4-F05-Q14-FO
规格 8
190 017 DRE-8-F05-Q06-FS 190 022 DRE-8-F05-Q06-FO
190 018 DRE-8-F05-Q08-FS 190 023 DRE-8-F05-Q08-FO
190 019 DRE-8-F05-Q10-FS 190 024 DRE-8-F05-Q10-FO
190 020 DRE-8-F05-Q12-FS 190 025 DRE-8-F05-Q12-FO
190 021 DRE-8-F05-Q14-FS 190 026 DRE-8-F05-Q14-FO
规格 14
190 057 DRE-14-F05-Q06-FS 190 062 DRE-14-F05-Q06-FO
190 058 DRE-14-F05-Q08-FS 190 063 DRE-14-F05-Q08-FO
190 059 DRE-14-F05-Q10-FS 190 064 DRE-14-F05-Q10-FO
190 060 DRE-14-F05-Q12-FS 190 065 DRE-14-F05-Q12-FO
190 061 DRE-14-F05-Q14-FS 190 066 DRE-14-F05-Q14-FO
规格 26
190 097 DRE-26-F07-Q06-FS 190 102 DRE-26-F07-Q06-FO
190 098 DRE-26-F07-Q08-FS 190 103 DRE-26-F07-Q08-FO
190 099 DRE-26-F07-Q10-FS 190 104 DRE-26-F07-Q10-FO
190 100 DRE-26-F07-Q12-FS 190 105 DRE-26-F07-Q12-FO
190 101 DRE-26-F07-Q14-FS 190 106 DRE-26-F07-Q14-FO
-H- 注意
若所需的摆动驱动器不在表格
内，那就需要建立相应的订货
代码。订货代码没有相对应的
订货号，所必需的数据参见
� 62
NIL – Subject to change – Info 910 85
Copar 90°摆动驱动器 DRE
技术参数
订货数据 –不带可调终端位置
通过弹簧力关闭 通过弹簧力打开
订货号 型号 订货号 型号
规格 50
190 137 DRE-50-F07-Q06-FS 190 147 DRE-50-F07-Q06-FO
190 138 DRE-50-F10-Q06-FS 190 148 DRE-50-F10-Q06-FO
190 139 DRE-50-F07-Q08-FS 190 149 DRE-50-F07-Q08-FO
190 140 DRE-50-F10-Q08-FS 190 150 DRE-50-F10-Q08-FO
190 141 DRE-50-F07-Q10-FS 190 151 DRE-50-F07-Q10-FO
190 142 DRE-50-F10-Q10-FS 190 152 DRE-50-F10-Q10-FO
190 143 DRE-50-F07-Q12-FS 190 153 DRE-50-F07-Q12-FO
190 144 DRE-50-F10-Q12-FS 190 154 DRE-50-F10-Q12-FO
190 145 DRE-50-F07-Q14-FS 190 155 DRE-50-F07-Q14-FO
190 146 DRE-50-F10-Q14-FS 190 156 DRE-50-F10-Q14-FO
规格 77
190 217 DRE-77-F10-Q06-FS 190 227 DRE-77-F10-Q06-FO
190 218 DRE-77-F12-Q06-FS 190 228 DRE-77-F12-Q06-FO
190 219 DRE-77-F10-Q08-FS 190 229 DRE-77-F10-Q08-FO
190 220 DRE-77-F12-Q08-FS 190 230 DRE-77-F12-Q08-FO
190 221 DRE-77-F10-Q10-FS 190 231 DRE-77-F10-Q10-FO
190 222 DRE-77-F12-Q10-FS 190 232 DRE-77-F12-Q10-FO
190 223 DRE-77-F10-Q12-FS 190 233 DRE-77-F10-Q12-FO
190 224 DRE-77-F12-Q12-FS 190 234 DRE-77-F12-Q12-FO
190 225 DRE-77-F10-Q14-FS 190 235 DRE-77-F10-Q14-FO
190 226 DRE-77-F12-Q14-FS 190 236 DRE-77-F12-Q14-FO
规格 100
190 297 DRE-100-F12-Q06-FS 190 302 DRE-100-F12-Q06-FO
190 298 DRE-100-F12-Q08-FS 190 303 DRE-100-F12-Q08-FO
190 299 DRE-100-F12-Q10-FS 190 304 DRE-100-F12-Q10-FO
190 300 DRE-100-F12-Q12-FS 190 305 DRE-100-F12-Q12-FO
190 301 DRE-100-F12-Q14-FS 190 306 DRE-100-F12-Q14-FO
规格 150
190 338 DRE-150-F14-Q06-FS 190 348 DRE-150-F14-Q06-FO
190 340 DRE-150-F14-Q08-FS 190 350 DRE-150-F14-Q08-FO
190 342 DRE-150-F14-Q10-FS 190 352 DRE-150-F14-Q10-FO
190 344 DRE-150-F14-Q12-FS 190 354 DRE-150-F14-Q12-FO
190 346 DRE-150-F14-Q14-FS 190 356 DRE-150-F14-Q14-FO
-H- 注意
若所需的摆动驱动器不在表格
内，那就需要建立相应的订货
代码。订货代码没有相对应的
订货号，所必需的数据参见
� 62
Info 910 – Subject to change – NIL86
Copar 90°摆动驱动器 DRE
技术参数
订货数据 –不带可调终端位置
通过弹簧力关闭 通过弹簧力打开
订货号 型号 订货号 型号
规格 225
190 398 DRE-225-F14-Q06-FS 190 408 DRE-225-F14-Q06-FO
190 400 DRE-225-F14-Q08-FS 190 410 DRE-225-F14-Q08-FO
190 402 DRE-225-F14-Q10-FS 190 412 DRE-225-F14-Q10-FO
190 404 DRE-225-F14-Q12-FS 190 414 DRE-225-F14-Q12-FO
190 406 DRE-225-F14-Q14-FS 190 416 DRE-225-F14-Q14-FO
规格 375
190 458 DRE-375-F16-Q06-FS 190 468 DRE-375-F16-Q06-FO
190 460 DRE-375-F16-Q08-FS 190 470 DRE-375-F16-Q08-FO
190 462 DRE-375-F16-Q10-FS 190 472 DRE-375-F16-Q10-FO
190 464 DRE-375-F16-Q12-FS 190 474 DRE-375-F16-Q12-FO
190 466 DRE-375-F16-Q14-FS 190 476 DRE-375-F16-Q14-FO
规格 575
190 517 DRE-575-F16-Q06-FS 190 527 DRE-575-F16-Q06-FO
190 518 DRE-575-F25-Q06-FS 190 528 DRE-575-F25-Q06-FO
190 519 DRE-575-F16-Q09-FS 190 529 DRE-575-F16-Q09-FO
190 520 DRE-575-F25-Q09-FS 190 530 DRE-575-F25-Q09-FO
190 521 DRE-575-F16-Q12-FS 190 531 DRE-575-F16-Q12-FO
190 522 DRE-575-F25-Q12-FS 190 532 DRE-575-F25-Q12-FO
190 523 DRE-575-F16-Q15-FS 190 533 DRE-575-F16-Q15-FO
190 524 DRE-575-F25-Q15-FS 190 534 DRE-575-F25-Q15-FO
190 525 DRE-575-F16-Q18-FS 190 535 DRE-575-F16-Q18-FO
190 526 DRE-575-F25-Q18-FS 190 536 DRE-575-F25-Q18-FO
规格 880
189 719 DRE-880-F25-Q06-FS 189 729 DRE-880-F25-Q06-FO
189 720 DRE-880-F30-Q06-FS 189 730 DRE-880-F30-Q06-FO
189 721 DRE-880-F25-Q08-FS 189 731 DRE-880-F25-Q08-FO
189 722 DRE-880-F30-Q08-FS 189 732 DRE-880-F30-Q08-FO
189 723 DRE-880-F25-Q10-FS 189 733 DRE-880-F25-Q10-FO
189 724 DRE-880-F30-Q10-FS 189 734 DRE-880-F30-Q10-FO
189 725 DRE-880-F25-Q12-FS 189 735 DRE-880-F25-Q12-FO
189 726 DRE-880-F30-Q12-FS 189 736 DRE-880-F30-Q12-FO
189 727 DRE-880-F25-Q14-FS 189 737 DRE-880-F25-Q14-FO
189 728 DRE-880-F30-Q14-FS 189 738 DRE-880-F30-Q14-FO
-H- 注意
若所需的摆动驱动器不在表格
内，那就需要建立相应的订货
代码。订货代码没有相对应的
订货号，所必需的数据参见
� 62
NIL – Subject to change – Info 910 87
Copar 90°摆动驱动器 DRE
技术参数
订货数据 –带可调终端位置
通过弹簧力关闭 通过弹簧力打开
订货号 型号 订货号 型号
规格 8
190 027 DRE-8-F05-Q06-FS-O 190 032 DRE-8-F05-Q06-FO-O
190 028 DRE-8-F05-Q08-FS-O 190 033 DRE-8-F05-Q08-FO-O
190 029 DRE-8-F05-Q10-FS-O 190 034 DRE-8-F05-Q10-FO-O
190 030 DRE-8-F05-Q12-FS-O 190 035 DRE-8-F05-Q12-FO-O
190 031 DRE-8-F05-Q14-FS-O 190 036 DRE-8-F05-Q14-FO-O
规格 14
190 067 DRE-14-F05-Q06-FS-O 190 072 DRE-14-F05-Q06-FO-O
190 068 DRE-14-F05-Q08-FS-O 190 073 DRE-14-F05-Q08-FO-O
190 069 DRE-14-F05-Q10-FS-O 190 074 DRE-14-F05-Q10-FO-O
190 070 DRE-14-F05-Q12-FS-O 190 075 DRE-14-F05-Q12-FO-O
190 071 DRE-14-F05-Q14-FS-O 190 076 DRE-14-F05-Q14-FO-O
规格 26
190 107 DRE-26-F07-Q06-FS-O 190 112 DRE-26-F07-Q06-FO-O
190 108 DRE-26-F07-Q08-FS-O 190 113 DRE-26-F07-Q08-FO-O
190 109 DRE-26-F07-Q10-FS-O 190 114 DRE-26-F07-Q10-FO-O
190 110 DRE-26-F07-Q12-FS-O 190 115 DRE-26-F07-Q12-FO-O
190 111 DRE-26-F07-Q14-FS-O 190 116 DRE-26-F07-Q14-FO-O
规格 50
190 157 DRE-50-F07-Q06-FS-O 190 167 DRE-50-F07-Q06-FO-O
190 158 DRE-50-F10-Q06-FS-O 190 168 DRE-50-F10-Q06-FO-O
190 159 DRE-50-F07-Q08-FS-O 190 169 DRE-50-F07-Q08-FO-O
190 160 DRE-50-F10-Q08-FS-O 190 170 DRE-50-F10-Q08-FO-O
190 161 DRE-50-F07-Q10-FS-O 190 171 DRE-50-F07-Q10-FO-O
190 162 DRE-50-F10-Q10-FS-O 190 172 DRE-50-F10-Q10-FO-O
190 163 DRE-50-F07-Q12-FS-O 190 173 DRE-50-F07-Q12-FO-O
190 164 DRE-50-F10-Q12-FS-O 190 174 DRE-50-F10-Q12-FO-O
190 165 DRE-50-F07-Q14-FS-O 190 175 DRE-50-F07-Q14-FO-O
190 166 DRE-50-F10-Q14-FS-O 190 176 DRE-50-F10-Q14-FO-O
规格 77
190 237 DRE-77-F10-Q06-FS-O 190 247 DRE-77-F10-Q06-FO-O
190 238 DRE-77-F12-Q06-FS-O 190 248 DRE-77-F12-Q06-FO-O
190 239 DRE-77-F10-Q08-FS-O 190 249 DRE-77-F10-Q08-FO-O
190 240 DRE-77-F12-Q08-FS-O 190 250 DRE-77-F12-Q08-FO-O
190 241 DRE-77-F10-Q10-FS-O 190 251 DRE-77-F10-Q10-FO-O
190 242 DRE-77-F12-Q10-FS-O 190 252 DRE-77-F12-Q10-FO-O
190 243 DRE-77-F10-Q12-FS-O 190 253 DRE-77-F10-Q12-FO-O
190 244 DRE-77-F12-Q12-FS-O 190 254 DRE-77-F12-Q12-FO-O
190 245 DRE-77-F10-Q14-FS-O 190 255 DRE-77-F10-Q14-FO-O
190 246 DRE-77-F12-Q14-FS-O 190 256 DRE-77-F12-Q14-FO-O
规格 100
190 307 DRE-100-F12-Q06-FS-O 190 312 DRE-100-F12-Q06-FO-O
190 308 DRE-100-F12-Q08-FS-O 190 313 DRE-100-F12-Q08-FO-O
190 309 DRE-100-F12-Q10-FS-O 190 314 DRE-100-F12-Q10-FO-O
190 310 DRE-100-F12-Q12-FS-O 190 315 DRE-100-F12-Q12-FO-O
190 311 DRE-100-F12-Q14-FS-O 190 316 DRE-100-F12-Q14-FO-O
-H- 注意
若所需的摆动驱动器不在表格
内，那就需要建立相应的订货
代码。订货代码没有相对应的
订货号，所必需的数据参见
� 62
Info 910 – Subject to change – NIL88
Copar 90°摆动驱动器 DRE
技术参数
订货数据 –耐腐蚀型
通过弹簧力关闭 通过弹簧力打开
订货号 型号 订货号 型号
规格 2
189 936 DRE-2-F03-Q06-FS-C 189 946 DRE-2-F03-Q06-FO-C
189 937 DRE-2-F04-Q06-FS-C 189 947 DRE-2-F04-Q06-FO-C
189 938 DRE-2-F03-Q08-FS-C 189 948 DRE-2-F03-Q08-FO-C
189 939 DRE-2-F04-Q08-FS-C 189 949 DRE-2-F04-Q08-FO-C
189 940 DRE-2-F03-Q10-FS-C 189 950 DRE-2-F03-Q10-FO-C
189 941 DRE-2-F04-Q10-FS-C 189 951 DRE-2-F04-Q10-FO-C
189 942 DRE-2-F03-Q12-FS-C 189 952 DRE-2-F03-Q12-FO-C
189 943 DRE-2-F04-Q12-FS-C 189 953 DRE-2-F04-Q12-FO-C
189 944 DRE-2-F03-Q14-FS-C 189 954 DRE-2-F03-Q14-FO-C
189 945 DRE-2-F04-Q14-FS-C 189 955 DRE-2-F04-Q14-FO-C
规格 4
189 997 DRE-4-F04-Q06-FS-C 190 007 DRE-4-F04-Q06-FO-C
189 998 DRE-4-F05-Q06-FS-C 190 008 DRE-4-F05-Q06-FO-C
189 999 DRE-4-F04-Q08-FS-C 190 009 DRE-4-F04-Q08-FO-C
190 000 DRE-4-F05-Q08-FS-C 190 010 DRE-4-F05-Q08-FO-C
190 001 DRE-4-F04-Q10-FS-C 190 011 DRE-4-F04-Q10-FO-C
190 002 DRE-4-F05-Q10-FS-C 190 012 DRE-4-F05-Q10-FO-C
190 003 DRE-4-F04-Q12-FS-C 190 013 DRE-4-F04-Q12-FO-C
190 004 DRE-4-F05-Q12-FS-C 190 014 DRE-4-F05-Q12-FO-C
190 005 DRE-4-F04-Q14-FS-C 190 015 DRE-4-F04-Q14-FO-C
190 006 DRE-4-F05-Q14-FS-C 190 016 DRE-4-F05-Q14-FO-C
规格 8
190 047 DRE-8-F05-Q06-FS-C 190 052 DRE-8-F05-Q06-FO-C
190 048 DRE-8-F05-Q08-FS-C 190 053 DRE-8-F05-Q08-FO-C
190 049 DRE-8-F05-Q10-FS-C 190 054 DRE-8-F05-Q10-FO-C
190 050 DRE-8-F05-Q12-FS-C 190 055 DRE-8-F05-Q12-FO-C
190 051 DRE-8-F05-Q14-FS-C 190 056 DRE-8-F05-Q14-FO-C
规格 14
190 087 DRE-14-F05-Q06-FS-C 190 092 DRE-14-F05-Q06-FO-C
190 088 DRE-14-F05-Q08-FS-C 190 093 DRE-14-F05-Q08-FO-C
190 089 DRE-14-F05-Q10-FS-C 190 094 DRE-14-F05-Q10-FO-C
190 090 DRE-14-F05-Q12-FS-C 190 095 DRE-14-F05-Q12-FO-C
190 091 DRE-14-F05-Q14-FS-C 190 096 DRE-14-F05-Q14-FO-C
规格 26
190 127 DRE-26-F07-Q06-FS-C 190 132 DRE-26-F07-Q06-FO-C
190 128 DRE-26-F07-Q08-FS-C 190 133 DRE-26-F07-Q08-FO-C
190 129 DRE-26-F07-Q10-FS-C 190 134 DRE-26-F07-Q10-FO-C
190 130 DRE-26-F07-Q12-FS-C 190 135 DRE-26-F07-Q12-FO-C
190 131 DRE-26-F07-Q14-FS-C 190 136 DRE-26-F07-Q14-FO-C
-H- 注意
若所需的摆动驱动器不在表格
内，那就需要建立相应的订货
代码。订货代码没有相对应的
订货号，所必需的数据参见
� 62
NIL – Subject to change – Info 910 89
Copar 90°摆动驱动器 DRE
技术参数
订货数据 –耐腐蚀型
通过弹簧力关闭 通过弹簧力打开
订货号 型号 订货号 型号
规格 50
190 197 DRE-50-F07-Q06-FS-C 190 207 DRE-50-F07-Q06-FO-C
190 198 DRE-50-F10-Q06-FS-C 190 208 DRE-50-F10-Q06-FO-C
190 199 DRE-50-F07-Q08-FS-C 190 209 DRE-50-F07-Q08-FO-C
190 200 DRE-50-F10-Q08-FS-C 190 210 DRE-50-F10-Q08-FO-C
190 201 DRE-50-F07-Q10-FS-C 190 211 DRE-50-F07-Q10-FO-C
190 202 DRE-50-F10-Q10-FS-C 190 212 DRE-50-F10-Q10-FO-C
190 203 DRE-50-F07-Q12-FS-C 190 213 DRE-50-F07-Q12-FO-C
190 204 DRE-50-F10-Q12-FS-C 190 214 DRE-50-F10-Q12-FO-C
190 205 DRE-50-F07-Q14-FS-C 190 215 DRE-50-F07-Q14-FO-C
190 206 DRE-50-F10-Q14-FS-C 190 216 DRE-50-F10-Q14-FO-C
规格 77
190 277 DRE-77-F10-Q06-FS-C 190 287 DRE-77-F10-Q06-FO-C
190 278 DRE-77-F12-Q06-FS-C 190 288 DRE-77-F12-Q06-FO-C
190 279 DRE-77-F10-Q08-FS-C 190 289 DRE-77-F10-Q08-FO-C
190 280 DRE-77-F12-Q08-FS-C 190 290 DRE-77-F12-Q08-FO-C
190 281 DRE-77-F10-Q10-FS-C 190 291 DRE-77-F10-Q10-FO-C
190 282 DRE-77-F12-Q10-FS-C 190 292 DRE-77-F12-Q10-FO-C
190 283 DRE-77-F10-Q12-FS-C 190 293 DRE-77-F10-Q12-FO-C
190 284 DRE-77-F12-Q12-FS-C 190 294 DRE-77-F12-Q12-FO-C
190 285 DRE-77-F10-Q14-FS-C 190 295 DRE-77-F10-Q14-FO-C
190 286 DRE-77-F12-Q14-FS-C 190 296 DRE-77-F12-Q14-FO-C
规格 100
190 327 DRE-100-F12-Q06-FS-C 190 332 DRE-100-F12-Q06-FO-C
190 328 DRE-100-F12-Q08-FS-C 190 333 DRE-100-F12-Q08-FO-C
190 329 DRE-100-F12-Q10-FS-C 190 334 DRE-100-F12-Q10-FO-C
190 330 DRE-100-F12-Q12-FS-C 190 335 DRE-100-F12-Q12-FO-C
190 331 DRE-100-F12-Q14-FS-C 190 336 DRE-100-F12-Q14-FO-C
规格 150
190 378 DRE-150-F14-Q06-FS-C 190 388 DRE-150-F14-Q06-FO-C
190 380 DRE-150-F14-Q08-FS-C 190 390 DRE-150-F14-Q08-FO-C
190 382 DRE-150-F14-Q10-FS-C 190 392 DRE-150-F14-Q10-FS-C
190 384 DRE-150-F14-Q12-FS-C 190 394 DRE-150-F14-Q12-FO-C
190 386 DRE-150-F14-Q14-FS-C 190 396 DRE-150-F14-Q14-FO-C
-H- 注意
若所需的摆动驱动器不在表格
内，那就需要建立相应的订货
代码。订货代码没有相对应的
订货号，所必需的数据参见
� 62
Info 910 – Subject to change – NIL90
Copar 90°摆动驱动器 DRE
技术参数
订货数据 –耐腐蚀型
通过弹簧力关闭 通过弹簧力打开
订货号 型号 订货号 型号
规格 225
190 438 DRE-225-F14-Q06-FS-C 190 448 DRE-225-F14-Q06-FO-C
190 440 DRE-225-F14-Q08-FS-C 190 450 DRE-225-F14-Q08-FO-C
190 442 DRE-225-F14-Q10-FS-C 190 452 DRE-225-F14-Q10-FO-C
190 444 DRE-225-F14-Q12-FS-C 190 454 DRE-225-F14-Q12-FO-C
190 446 DRE-225-F14-Q14-FS-C 190 456 DRE-225-F14-Q14-FO-C
规格 375
190 498 DRE-375-F16-Q06-FS-C 190 508 DRE-375-F16-Q06-FO-C
190 500 DRE-375-F16-Q08-FS-C 190 510 DRE-375-F16-Q08-FO-C
190 502 DRE-375-F16-Q10-FS-C 190 512 DRE-375-F16-Q10-FO-C
190 504 DRE-375-F16-Q12-FS-C 190 514 DRE-375-F16-Q12-FO-C
190 506 DRE-375-F16-Q14-FS-C 190 516 DRE-375-F16-Q14-FO-C
规格 575
189 699 DRE-575-F16-Q06-FS-C 189 709 DRE-575-F16-Q06-FO-C
189 700 DRE-575-F25-Q06-FS-C 189 710 DRE-575-F25-Q06-FO-C
189 701 DRE-575-F16-Q08-FS-C 189 711 DRE-575-F16-Q09-FO-C
189 702 DRE-575-F25-Q08-FS-C 189 712 DRE-575-F25-Q09-FO-C
189 703 DRE-575-F16-Q10-FS-C 189 713 DRE-575-F16-Q12-FO-C
189 704 DRE-575-F25-Q10-FS-C 189 714 DRE-575-F25-Q12-FS-C
189 705 DRE-575-F16-Q12-FS-C 189 715 DRE-575-F16-Q15-FS-C
189 706 DRE-575-F25-Q12-FS-C 189 716 DRE-575-F25-Q15-FO-C
189 707 DRE-575-F16-Q14-FS-C 189 717 DRE-575-F16-Q18-FO-C
189 708 DRE-575-F25-Q14-FS-C 189 718 DRE-575-F25-Q18-FO-C
规格 880
189 759 DRE-880-F25-Q06-FS-C 189 850 DRE-880-F25-Q06-FO-C
189 760 DRE-880-F30-Q06-FS-C 189 851 DRE-880-F30-Q06-FO-C
189 761 DRE-880-F25-Q08-FS-C 189 852 DRE-880-F25-Q08-FO-C
189 762 DRE-880-F30-Q08-FS-C 189 853 DRE-880-F30-Q08-FO-C
189 844 DRE-880-F25-Q10-FS-C 189 854 DRE-880-F25-Q10-FO-C
189 845 DRE-880-F30-Q10-FS-C 189 855 DRE-880-F30-Q10-FO-C
189 846 DRE-880-F25-Q12-FS-C 189 856 DRE-880-F25-Q12-FO-C
189 847 DRE-880-F30-Q12-FS-C 189 857 DRE-880-F30-Q12-FO-C
189 848 DRE-880-F25-Q14-FS-C 189 858 DRE-880-F25-Q14-FO-C
189 849 DRE-880-F30-Q14-FS-C 189 859 DRE-880-F30-Q14-FO-C
-H- 注意
若所需的摆动驱动器不在表格
内，那就需要建立相应的订货
代码。订货代码没有相对应的
订货号，所必需的数据参见
� 62
NIL – Subject to change – Info 910 91
Copar 90°摆动驱动器 DRD/DRE
附件
挡块 DADP
基于/符合 VDI/VDE 3845 (Namur)
标准
供货范围：
1 件挡块
材料：
壳体、板：镀镍钢
螺母、螺钉：镀锌钢
轴承：聚醋酸酯
不含铜、聚四氟乙烯和硅
尺寸和订货数据
规格 法兰孔型 B1 B2 D1
∅
D2 H1 ß1 CRC1) 重量 订货号 型号
[g]
150, 225 F14 35 25 180 M20 232 30 2 5,000 539 930 DADP-F14